南華體育會主辦

第五十五屆香港柔道邀請錦標大賽

香港銅鑼灣加路連山道八十八號







南華體育會主辦,中國香港柔道總會協辦及康樂及文化事務署資助。

比賽日期: 2023 年 10 月 8 日(星期日) 截止日期: 2023 年 9 月 8 日(星期五)

比賽時間: 上午九時開始 查詢電話: 2830-0955

比賽地點: 南華體育會體育大廈三樓綜合體育館 本會地址: 南華體育會體育中心五樓總辦事處

香港銅鑼灣加路連山道八十八號

級別 - A 組: 6 歲男女童 (-20kg +20kg 至 35kg)

7 歲男童 (-26kg +26 至 42kg) 7 歲女童 (-23kg +23 至 38kg) 8 至 9 歲男童 (-31kg +31 至 50kg) 8 至 9 歲女童 (-28kg +28 至 45kg)

B 組: 10 至 12 歲女童組 (-36kg -40kg -45kg +45 至 70kg) C 組: 13 至 16 歲女童組 (-42kg -47kg -52kg +52 至 80kg) D 組: 10 至 12 歲男童組 (-36kg -40kg -45kg +45 至 75kg) E 組: 13 至 16 歲男童組 (-50kg -55kg -60kg -66kg +66 至 90kg)

*男女童組(7-12歲)比賽時禁止使用捨身技,絞技及關節技

男女童組(13-16歲)比賽時禁止使用絞技及關節技

F組: 女子組 (-45kg-48kg-52kg-57kg-63kg) 17 歲橙帶以上參加

G 組: 男子組 (-55kg-60kg-66kg-73kg-81kg-90kg-100kg 及無限量級) 17 歲橙帶以上參加

H 組: 男子先進組 (- 73kg + 73kg) 45 至 54 歲 I 組: 男子元老組 (- 73kg + 73kg) 55 至 64 歲

K組: 蔡德培紀念盃女子組 (無限量級)不限年齡及重量,由橙帶至黑帶均可參加。

所有參賽者衹准參加一個級別比賽,無限量級除外

A 至 E 組頒獎禮將會在 E 組比賽完畢後隨即進行。F 至 K 組頒獎禮將會在 K 組比賽完畢後隨即進行。

賽程: 有關當天賽事詳細程序,請留意比賽場地通告板。

過磅及登記程序: 請於比賽當日帶備出賽證往南華體育會,三樓綜合體育館,辦理量體重及登記手續。

A 組至 E 組:上午八時至九時、F 組至 G 組:上午十時至十二時、H 組及 I 組:下午二時至三時

獎勵: 各組設冠、亞及兩名季軍。

資格: 對柔道有興趣及曾接受訓練者,不論性別,一律歡迎以團體名義報名參加。

賽制: 比賽以淘汰方式進行(每級參賽人數不足四名將作取消、而男子先進組及元老組不足二名將作取消)。

裁判: 由中國香港柔道總會安排。

報名費: 每位每項港幣四十五元。(費用一經繳交,將不會退回,惟因報名人數不足而取消例外。)

服裝: 參賽者需自備標準的柔道袍,女參賽者必須穿著純白色圓領 T 恤在柔道袍內。報名手續: 填妥團體報名表連同報名費總額之入數紙,電郵至 thomasyip@scaa.org.hk。繳費方式: 支票郵遞 - 抬頭「南華體育會」、銀行轉帳 - 262-164882-668、親臨繳交。辦公時間: 上午十時至下午一時,下午二時至六時。(星期六、日及公眾假期休息。)截止日期: 2023年9月8日(星期五)下午五時 逾期報名或傳真報名表,概不接受。

表格索取: 南華體育會(體育中心五樓) 查詢: 2830-0955 網址: www.scaa.org.hk

名額: 300人(先到先得,額滿即止)。

注意事項:

- 1. 參加者需要負責自己的身體狀況及健康,並考慮是否適合申請參加本比賽。如有疑問,請徵詢醫生的意見。
- 2. 活動舉行期間,參加者須要顧及自身安全,並須遵從工作人員之指示,如遇意外事故,包括財物遺失、身體損傷等,本會概不負責。如有任何不適,須立即向有關工作人員聆求協助。
- 3. 比賽期間,參賽者如遇受傷須送醫院治療,其醫療費用必須自行負責。
- 4. 本會建議參加者自行安排保險之事宜,本會不會負責任何意外及其他損失的賠償。參賽者須自行購買合適
- 5. 之保險,南華體育會及是次賽事籌委會將不會負責任何參賽者就是次比賽之任何索償。
- 6. 如發現參賽者不符合參賽規定,由此而引致的任何責任由參賽者自行承擔,賽會有權隨時取消其參賽資格,報名費亦不予發還,並保留進一步處罰的權利。賽委會不會安排重賽予所有受影響的參加者。
- 7. 参賽者必須繳付報名費,並填妥出賽証上的空格,如違者作廢。
- 8. 本會有絕對權力決定接受或拒絕任何申請,而不須要作任何解釋。
- 9. 經確實報名後,參加者有責任繳付所需費用。
- 10. 報名一經接納,報名費恕不發還。
- 11. 比賽最終結果一切以裁判決定為準,不得異議。
- 12. 本條款如有未完善之處,本會有最終修改權。

南華體育會主辦

第五十五屆香港柔道邀請錦標大賽







南華體育會主辦,中國香港柔道總會協辦,康樂及文化事務署資助。

香港銅鑼灣加路連山道八十八號

88 Caroline Hill Road, Causeway

個人報名表及聲明書

Individual Entry Form and Declaration

(本表格請連同團體報名表一併提交) (Please submit with group registration form)

*不敷應用者,可自行影印表格填寫 Photocopy of this form is accepted

Photocopy of this form is accepted				
填寫本表前,本人已細閱及同意遵守有關本賽事的 I have read the "Rules and regulations" and "No			form.	
姓名 (中文): Name (in Chinese):	姓名 (英文):		照片	
身份證明文件號碼 H.K.I.D. Card No.:	性別 Gender:	出生日期 Date of Birth:		
年齡 通訊地址 Age: Address:				
屬會名稱 Name of Association:	等級 Dan/Kyu	:	體重(千克) Weight (kg):	
教練/領隊/負責人姓名 Name of person-in-charge::	電話 Tel:		參加組別 Category:	
我填報的資料全部屬實,並已詳閱有關申請須 我聲明:我或我的子弟健康及體能良好,適宜 今屆柔道大賽時傷亡,一切應由本人負責,概 備註:根據個人資料(私隱)條例第 18 條及第 有你個人資料表格的副本。 Below has to be signed by adult above the age of and have already read the "Rule and regulation information provided by me is all true and corre	参加標題所示比賽 與南華體育會無關。 第 22 條和附表的第分 of 18; or by parents on ns" and "Note to Parents"	如因本人或敝子弟 「原則,你有權查閱」 or adult guardian on	及改正個人資料。你?	亦有權索取一份填 h under age of 18
I declare that: I am / My child is healthy, physicall and The South China Athletic Association shall no of injury or death is due to my own negligence or Remarks: You have right of access and correction Data (Privacy) Ordinance. Your right of access incompared to the control of the control	ot be liable for any inj inadequacy in health with respect to perso	ury or death which I and fitness. nal data under Sectio	may suffer in this comp ns 18 and 22 and Princi	petition if the cause iple 6 of Personal
父母/監護人姓名 Name of Participant/ Guardian:	與參賽者 Relations		父母/監護人簽署 Signature:	-
緊急聯絡人電話 Emergency contact phone no.:	参加者簽 Participa			-
日期 Date:				

欠填報資料或簽名,本表格作無效,所繳之費用概不發還。

Incomplete application forms or materials will not be processed and no application for refund.

閣下所提供的資料,只限本會與資助機構於柔道活動報名事宜及活動宣傳之用。在遞交本表格後,如欲更改或查詢你申報的資料,可與南華體育會體育部職員聯絡。

All of your personal information as provided, only for the entry and promotion of the judo competition which is organized by our association. You have right of access and correction with respect to personal data provided by this form.

此表格將會保存至 2024 年 1 月 31 日。 This Individual Entry Form and Declaration will be destroyed until 31st Jan 2024.